FORNECEDOR/PRESTADOR   para   o  item 01 resultantes   do   resultado  da  licitação  e constante(s) da  proposta  
apresentada  no  Pregão Eletrônico  SRP  nº  0010/2019, que faz parte integrante deste instrumento,   independentemente   
de   transcrição,   perfazendo   o   valor  total  estimado   de  R$ 142.500,00 (cento e quarenta e dois mil quinhentos 
reais), fixos, inclusos todos os custo e despesas decorrentes de transporte CIF/Cordeiros, seguros, tributos, contribuições 
fiscais e parafiscais, emolumentos e todos os custos de qualquer natureza necessários à perfeita execução do objeto licitado.